SỞ GDĐT QUẢNG NINH

TRƯỜNG THPT LÊ CHÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 23 /TB-THPT LC

Đông Triều, ngày 21 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Công khai đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh hành vi

tham nhũng, lãng phí, tiêu cực

Thực hiện Chỉ thị số 11/CT-UBND ngày 05/11/2025 của UBND tỉnh

nâng cao trách nhiệm của người đứng đầu trong công tác phòng, chống tham

nhũng, lãng phí, tiêu cực trong việc thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp

nhằm đáp ứng yêu cầu trong tình hình mới;

Nhằm tiếp tục duy trì thực hiện việc tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh,

kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của các cơ quan, đơn vị, cá nhân về hành vi nhũng

nhiễu gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc của

cán bộ, giáo viên, nhân viên thuộc quản lý của đơn vị, Trường THPT Lê Chân

thông báo công khai đường dây nóng và địa chỉ hòm thư điện tử cụ thể như sau:

1. Nội dung tiếp nhận thông tin

Tiếp nhận các ý kiến phản ánh của người dân, doanh nghiệp, tổ chức về

hành vi tiêu cực, tham nhũng, nhũng nhiễu của cán bộ, giáo viên, nhân viên

thuộc quyền quản lý của Trường THPT Lê Chân trong hoạt động công vụ.

2. Cách thức tiếp nhận thông tin

2.1. Tiếp nhận thông tin bằng đường dây nóng điện thoại:

- Trong giờ hành chính:

+ Văn phòng: 02.033.870.146

- Tiếp nhận thông tin tất cả các giờ trong ngày, các ngày trong tuần:

+ Cô giáo Ngô Thị Liêm, Hiệu trưởng, Điện thoại: 0929.558.568

+ Thầy giáo Đỗ Văn Hảo, phó chủ nhiệm UBKT, Điện thoại:

0396.974.739

+ Cô Nguyễn Thị Hồng Điệp, Tổ trơởng tổ văn phòng; Điện thoại:

0936.601.379

 2.2. Hình thức tiếp nhận thông tin bằng văn bản, hồ sơ, tài liệu theo

đường bưu điện hoặc trực tiếp đến trụ sở cơ quan theo địa chỉ sau:

 - Trường THPT Lê Chân, Khu Đạm Thủy, Phường Đông Triều, Tỉnh

Quảng Ninh.

 - Địa chỉ thư điện tử: c3lechan@quangninh.edu.vn

3. Các hành vi nghiêm cấm

 - Nghiêm cấm các hành vi cung cấp thông tin, phản ánh giả mạo của các

tổ chức, cá nhân lợi dụng Luật Phòng, chống tham nhũng, Luật Khiếu nại, Luật

Tố cáo, Luật An ninh mạng… để vu khống, bôi nhọ danh dự, uy tín của tổ chức,

cá nhân, chống phá Đảng, Nhà nước.

 - Mọi thông tin không có căn cứ, không rõ ràng, mang tính quấy rối, chia

rẽ, vu khống, bôi nhọ danh dự, chống phá sẽ không được xem xét giải quyết, xử

lý theo quy định của pháp luật hiện hành.

Trường THPT Lê Chân thông báo để cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

được biết./.

Nơi nhận:

- Đảng uỷ;

- Ban lãnh đạo;

- ĐTN;

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên;

- Học sinh, cha mẹ học sinh;

- Cổng TTĐT ;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Liêm

mailto:c3mongduong.quangninh@moet.edu.vn

		2026-01-21T16:38:36+0700
	Việt Nam
	NGÔ THỊ LIÊM
	Ký số

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T07:56:00+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Lê Chân<truongthptlechan.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!